

RECEBEMOS DE WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/11/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.351,00 DESTINATÁRIO: PASTOR MARCO FELICIANO - CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE, 254 Zona CivicoAdministrativa Brasília-DF

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.007.023

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Quadra CLN 407 Bloco A loja. 17 - Sub Solo

Asa Norte - 70855-510

Brasília - DF Fone/Fax: 6130248585

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.007.023

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5325 1112 1328 5400 0100 5500 1000 0070 2311 0001 3323

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

253250071673197 - 11/11/2025 15:43:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0754242500149

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

12.132.854/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PASTOR MARCO FELICIANO

CNPJ / CPF

131.175.328-11

DATA DA EMISSÃO

11/11/2025

ENDEREÇO

CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE, 254

BAIRRO / DISTRITO

Zona CivicoAdministrativa

CEP

70160-900

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Brasília

UF

DF

FONE / FAX

6132155254

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:45:05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

3.351,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

1.092,28

V. TOTAL DA NOTA

3.351,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7891173023001	PAPEL A4 NOVO CHAMEX 500FLS	48025610	0/102	5102	CX	3,0000	329,0000	987,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000274	ENVELOPE BR 22CM X 32CM 250 UNID.	48171000	0/102	5102	UN	1,0000	195,0000	195,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000001202	ENVELOPE BR 18 X 24 250 UNID.	48171000	0/102	5102	CX	1,0000	119,9000	119,90	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000854	ETIQUETA PIMACO 6182 100 FLS	48219000	0/102	5102	CX	4,0000	119,9000	479,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000001009	FITA PVC TRANSPARENTE 45MM X 100M 3M	39191010	0/102	5102	UN	8,0000	19,9000	159,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000066	COLA EM BASTAO PRITT 40G	35061090	0/102	5102	UN	6,0000	21,9000	131,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000149	PASTA EM L A- 4 TRANSP. 10 UNIDADES	42021210	0/102	5102	PC	5,0000	17,9000	89,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000032	CADERNO DA SECRETARIA	48202000	0/102	5102	UN	2,0000	59,9000	119,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000049	CANETA M. TEXTO FABER / PILOT AM	96082000	0/102	5102	UN	10,0000	5,5000	55,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000165	PEN DRIVE 32GB SANDISK	85235190	0/102	5102	UN	4,0000	54,9000	219,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000154	PASTA ABA ELASTICO FINA PLASTICA	42021210	0/102	5102	UN	20,0000	5,9000	118,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000111	GRAMPO 26/6 ACC 5000 UNID.	90189095	0/102	5102	CX	6,0000	19,9000	119,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000104	CLIPES ACC 8/0 25 UNID.	83059000	0/102	5102	CX	6,0000	6,0000	36,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000058	CLIPES ACC 2/0 100 UNID.	83059000	0/102	5102	CX	6,0000	5,0000	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000100	FITA D. FACE FIXA FORTE 19MM X 2M 3M	56090090	0/102	5102	UN	2,0000	29,9000	59,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000125	LAPIS PRETO N 2 FABER-CASTELL	96091000	0/102	5102	UN	20,0000	1,5000	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000187	REGUA 30CM ACRIMET	39261000	0/102	5102	UN	2,0000	4,5000	9,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000025	BORRACHA TK - PLASTICA FABER-CASTELL	40169200	0/102	5102	UN	6,0000	4,5000	27,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000195	CANETA BIC CRISTAL AZUL 50 UNID.	96081000	0/102	5102	CX	1,0000	75,0000	75,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000196	CANETA BIC CRISTAL PRETA 50 UNID.	96081000	0/102	5102	CX	1,0000	75,0000	75,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000028	BLOCO POST-IT 653 3M C /4 UNIDADES	48201000	0/102	5102	PC	5,0000	20,9000	104,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000027	BLOCO POST-IT 657 3M 100 FLS	48201000	0/102	5102	UN	5,0000	19,9000	99,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
20000000000001	ESTILETE LARGO	39241000	0/102	5102	UN	2,0000	5,9000	11,80	0,00	0,00	0,00		0,00	

Recebemos

Em 11/11/2025

WMS Comércio de Artigos de Papelaria Ltda ME

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 1332

BANCO DO BRASIL AG: 2727-8 C/ C: 37994-8 CHAVE PIX CNPJ: 12132854/0001-00 DOCUMENTO

EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO

FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.092,28

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 11/11/2025 as 15:45:05